
Giunta Regionale della Campania 
 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 47 del 04 ottobre 2004 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 47 del 04 ottobre 2004 
 

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 
- n. 530, del 24 settembre 2004 
 

AA.GG. DELLA PRESIDENZA E COLLEGAMENTI CON GLI ASSESSORI - Presa d’atto delle dimissioni 
dell’Assessore Regionale all’Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca e conseguente assunzione delle 
funzioni ad interim del Presidente. 

 

IL PRESIDENTE 

PREMESSO: 

- che con D.P.G.R. n. 6058 del 25 maggio 2000 in attuazione del combinato disposto degli artt. 2 e 5 
della Legge costituzionale 22 novembre 1999 n. 1, l’On.le Vincenzo Aita veniva nominato Assessore 
all’Agricoltura, Foreste, Caccia e Pesca della Campania; 

CONSIDERATO 

- che l’On.le Vincenzo Atta con nota in data 20-9-04 ha rassegnato le dimissioni dall’incarico di 
Assessore; 

RITENUTO di accogliere le dimissioni del predetto Assessore e, contestualmente, assumere ad interim, 
nella qualità di Presidente della Giunta Regionale, le relative funzioni; 

VISTA la normativa vigente; 

DECRETA 

Per le considerazioni in premessa: 

- di prendere atto con decorrenza dal 20 settembre 2004 delle dimissioni presentate dall’Assessore 
all’Agricoltura Foreste, Caccia e Pesca, On.le Vincenzo Aita e contestualmente assumere ad interim, nella 
qualità di Presidente della Giunta Regionale, le relative funzioni per assicurare continuità 
nell’espletamento delle attività di competenza; 

- di dare mandato al Dirigente del Settore AA.GC. della Presidenza e Collegamento con gli Assessori 
per l’esecuzione. 

- di inviare al B.U.R.C. per la pubblicazione. 

24 settembre 2004 

Bassolino 
 

 


